ec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

' Fecha y | 24/abr./2024
Usr: Victoria Palomec CHIH UAH UA hora de Impresién| 0823 a. m,
Rep: piPoliza Poliza: C04014 Del 18/04/2024 Pigina | 1

Concepto: UC 3100 CONSUMO ALIMENTOS A LUCINA MATA MONTES DE CDMX-CHIHUAHUA-CDMX DEL 10-15 MRZO 2024. GP
OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST. SAP | DE CV, Folio Pago: 2494

Beneficiario:. OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST.SAPIDE CV Folio / Cheque : SPEI
5114

No Cuenta Descripeion de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8270-14898-UACH?24-3100- Viaticos en el pais G. Corriente $1,298.01 FF:14898, GP OPERADORA MEXICO, SERVICIOS ¥
37501-1 REST. SAPIDE CV, Folio Pago: 2494

0002  8260-14898-UACH24-3100- Vidticos en el pafs G. Corriente $1,298.01 FF:14898, GP OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y
37501-1 REST. S AP1DE CV, Folio Pago: 2494

0003 2112-1-001641 OPERADORA MEXICO, SERVICIOS $1,298.01 FF:14898, GP OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y
REST. S AP DE CV, Folio Pago: 2494

0004  1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $1,298.01 FF:14898, GP OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y

REST. SAPIDE CV, Folio Pago: 2494

Sumas iguales => 2,596.02 2,596.02

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec



26 03 2024

9901 6524

OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST.SAPIDECV
Fondo: 1001

PAGO A OPERADORA MEXICO SERVICIOS Y RESTAURANTE, POR ALIMENTOS DE LILIANA MEJIA, (10-15 MZO), EN HOTEL C¢

/ $1,298.01 MN.
L

Fecha de Rev. 09/})8/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 GON RECURSUS PROPIDS
070102/3 37
Transterencio

%
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' ‘}’“\2“ ) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: C.P. LUCINA MATA MONTES AREA/U.A.: COORDINACION ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL
FECHAS SALIDA: 10 MARZO 2024 RETORNO: 15 MARZD 2024 EVENTO: CONCIERTO CONMEMORATIVO AL DIA
INTERNACIONAL DE LA MUJER

Fecha de elaboracidn: 27 DE FEBRERO.DEL.2024
Puesto: COORDINADORA ADMINISTRATIVA No. Empleado: [ |
Transporte: Terrestre Auto
’ Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
Ndm. noches de hotel 5
Destino: MEXICO-CHIHUAHUA-MEXICO Escalas:
Nimero de acompafantes 0
Salida: Fecha; 10/MARZQ/2024 Hora: 15:20 HORAS Duracién de la comision
Regreso: Fecha: 15/MARZOQ/2024 Hora: 14:05 HORAS No. de dias: 6
Cuenta de transferencia Banco
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

BOLETO DE AVION A NOMBRE DE LA MTRA. LILIANA MEJIA VELAZQUEZ (FECHA DE NACIMIENTO 1o. DE ENERO DE 1994)
INVITADA SOLISTA (VIOLIN) QUIEN PARTICIPARA EN EL CONCIERTO CONMEMORATIVO AL DIA INTERNACIONAL DE

LA MUJER EL DIA JUEVES 14 DE MARZO DEL ANO EN GURSO EN EL PARANINFO UNIVERSITARIO.

SE SOLICITA:
BOLETO DE AVION 1001 3 14 3104 371 01
HOSPEDAJE 1001 3 14 3104 375 01
ALIMENTOS 1001 3 14 3104 375 01
/—”\
A UuT QR 1ZAC /
. INTERESADO . . omecéon ADMINERRATIVO R R
/%/Z/ L - =7
&1 C.PTLUCINA MATA MONTES _ LAE, ALBERTO ELGPESPING DIcKENS ORA,RUTH DEL CARMEN GRAJEDA GONZALEZ _~ W.D, LUIS ALFONSG RIVERA CAMPOS

RECIBO DE GAZTOS A QOMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA J
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHRIHUAHUAT A GANTIDAD DE - P $ 0,67
Con letra;

Por concepto de gastos a comprobar en comisidn conferida y solicita
los gastos que se realicen en 1a comision dentro de los siguientes 5 dias
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias hdbiles al regreso del vigje, autorizo
a la Universidad Autdnoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $
conforme a la legislacién aplicable.

Chihuahua, Chih, a 27 de FEBRERO de 2024 L///%7 ﬁ\
NUmero empleado: [ ] Firma: /7 % <

Nombre: Autorizo
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

UNWERS!T)AD AV QONOMA DE CHIHUAHUA

ormato, me comprometo a comproba
al regreso del viaje y en caso de tener remanente

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avién:

Por los Gastos a Comprobar: ﬁﬁé‘ Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01 UIH!:(IUKJN AUW @Me MVA o e PECES CRBMBS e 200020
Mara Luisa Oniveros bIN meuuns
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EMISOR L FACTURA
Razon Socnal OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y Tipo Comprobante:
RESTAURANTES ; .
Certificado:
RF'=C.. . OMS131023NU1 Fecha Emisién:
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT:
Direccidn: CALLE BENITO JUAREZ No. Ext.1102 No. Folio (UUID):
Int.PISO 48 Col. MONTERREY CENTRO olio ( ik

MONTERREY NUEVO LEON C.P 64000

Fecha de Certificacion:
Exportacion:

CUUWYB -4395

|- Ingreso
00001000000700943240
2024-03-20 08:39:22
00001000000504041684

525B75D09-35C3-4BF0-AOFD-
2FDE1ADSEQAA

2024-03-20 09:39:24
01

Nombre

Lugar de Expedicidn:
Direccion:

RECEPTOR g
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE RFC: UACB81018EG1
CHIHUAHUA
Uso CFDFE G03 - Gastos en general Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Codlgo Postal: 31000

DATOS HUESPED

MEJIA VELAZQUEZ, LILIANA Check In: 2024-03-10 Check Out:

CUUWY Casa Grande Chihuahua -
CUUWY Casa Grande Chihuahua
OPER

31160

Av. Tecnologico No. Ext.4702 Col.
Las Granjas Chihuahua Chihuahua

2024-03-15

Huesped:
Folio: ; 121720 _Habitacion: 154 Reservacion: 849400
e = s . , e _PRODUCTOS Y SERVICIOS S S
Clave Nimero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precno Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacion Unitario Impuesto
90101500 - OPE- 1.0 E48 Unidad de Alimentos y Bebidas $1,118.97 0.00 02 002 - IVA $1,118.97
Establecimient CUUWYB1217 servicio Base:$1,118.97
os para comer 2020.03.2024 Tasa: 0.16
y beber 9:36:27 Importe: $179.04
Factor: Tasa
Subtotal: $1,118.97
Descuento: 0.00
IVA (0.16): $179.04
Importe con letra UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 01/100 M N. Total Comprobante - $1,298.01
Método de Pago PPD - Pago en par0|al|dades o diferido Total a Pagar: $1,298.01

Forma de Pago: 99 - Por definir
Moneda:

RFC Proveedor Certificado

MXN - Peso Mexicano
EFA100217SU5

SELLO DIGITA _DEL CFDl

mRGMMrfozIZnqtSJqTlepoWJX59Pok+DLTWA+rEgonszKIOtFchwNzQJC qrXVZBCOUPUweYZcU/I11 TVRSRVKIGISIS+pupeFNH/M4HF TGMV7vSDOIsWIBsnoviraH+
B7600eng6bqu1Hu9+F;IJJQSg/8waUKUHyBBNY5bXKszrxdeychAIW4ka7LMfk69ChKUE+C7LU04d+4OLNA/126qMdNJMk2MJeFKwOTaxEympstkquZNGleMgw
Fnc4nlDyA/k8Xz7yGT ZK H

aRCu;4RI+SUWWJ9TE/de6PWJUchP1 G38CShGVoh18]X4zjCoRHIm1jPFWBhyqt251 n2X5rb/PP333bq><9F><6+h+VJ88hWeHzNDAUA+eD9V7XIJmNWsABlQOQSYTfOTdR/
7OmNKYbIPSL7SGR2vJT3hZGX3cZ3EduZcbo8yeseKMDhabi506Q8spuVy7 GAM/EN4 GVWWpsIYhbQd TaM3AFOFASTCo+78t05+0rZGZShmeOckuhh Yz 1VH3MBWMHUT
k6|anG/AJvaR+leGStcxkrothJq9w WWIi BRI GDﬂCWJlSMSwaY 9+r/T1M|rA3/A

‘CADENA ORIGINAL D'

||1.11526B76D9-35C3-4BF0-AQFD-2F DE1ADSEOAA|526B75D9- 3503 4BF0-AOFD-
2FDE1ADSEOAA}2024-03-20T09:39:24| EFA 100217 SUS||mREMMr{FxzlZnqtsjqTiwY poWJX59Pok+DLTWA+rEgoF ppzEKIOtFciGWNzQjCqarXVZBCOUPUweY ZcU/MTVRS
RVKIGrSIS+pupefNH/mM4HFTGMV7vSDOIsWi6sncv/raH+B7600egxT6bqgz THU9+PIJjQSg/8xwRUKUHY3BNYS5bXKz2brxpVdylVeAIWAbFK7LMIKESChKUE +C7L.U04d+40
LNA/IZ6gMdNjMk2MJeFKwOTaxEympstkuOpZNG/BMgwFnc4nlDyA/kBXz7yGTiim/zKOvgMY filkaHMCESxsP 13VveSW+q5yIFdOyuduwkqUEgb42226QinduYaQ==|000010
00000504041684||

EFA100217SUS

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI- VERSION 4.0

gk

Pégina 1de 1



Estimado Proveedor

A continuacién se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

s o comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHTHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

193488
OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y RESTAURANTES

OMS131023NU1
21/03/2024
$1,298.01

4395
525B75D9-35C3-4BF0-AOFD-2FDE1ADSECAA
Por definir

OMS131023NU1

GON RECURSDS PRUPIOS

© 2022, Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



Jae

restaurante Casa Grande

lud Lasa Gri ande ']ilhl,df U f‘“*idulﬂrﬂ(‘ Fde L‘Mrmp
nida Teenclogico #4702 Col. Granjas Hole Casa Grande Chilualua
Chihuahua, Chihuahua CP.31160 Avenida Tecnologico #4702 Co}. Granjas
OMS131023NU| Tel: (614) 439 4444 Chihuahua, Chihuahua CP.31160
‘ \ CARRTLLU RFC: OMS131723NUT Tel: (614) 439 4444
S e 560 A CARRILLU
113415 48’ 16/1 GST 1 T T
S dar'24 7:38 PM JHK 113681 TBL 25/ (S
. e 13 Mar 24 8 39 PH
t Cakes 108.00 e T
‘o Americano 39.00 1 Club Sandwich 159.00
@ Eabiotel Tada 16.00 1 Te varios 35.00
1 Agua Embotellada 16.00
2.48 TVA 16% [63.00 ) )
“total $163.00 28.97 TVt % 210.00
ral Due F163 .00 Subtotal $210.00
» Total Due 210 .00
VTip S o
S < . .- = =i~ | ropina/Tips
cion/Room Number , -
\ \r\ dabitacion/Room Number: \f3‘1
Vame: b o\ oea. Mo g . '
= anbre/Name: Lt\cwu .\\)\c\J(«x
s irma/Signature: (& k) .
' "

. Sy
Hote! Lasa Lra - = yhua
Avenida Tecnologico . v t 1. Gra.
Chihuahua, Chihuahuu AR
RFC: OMS131023NUT Tel: (614} 435 .. ..
552 JANDRO SALAS

LHK 11”46[ TBL 11/1 GST 1
11 Mar ?4 12:53 PM
1 AZTFCA 99,00
T Hamburguesa 166,00
1 Limonada 43,00
42,48 TVA 16% 308.(9 I
Suutotal $308.00 .
Total Due 308 .00

GON RECURSES PROPIOS

Propina/Tip:
Total:

#Habitacion/Roon Numaer,_«_,_!fSiw

Nombr e, hame: w.;:;&\m e \\’\ ¢y




AVEs.~

PHIEMD LODA W U UG wry e
)rno1oq1(o #4702 Fo] CranjaS
Lhi wabwia, Chihuahua OP.31160
UMST131023NUT Tel: (614) 439 4444
DAVID PEINADO

TBL 12/1

: 11?7? G“T 1
14 Har'24 3'04 PH
spagueti Alfr edo 124 00
hionada 43.00
23,17 TV4 16% 168.00
Jbtotal $168.00
tal Due F168 .00
ina/Tip:_
I
‘tacion/Room Number : S
‘e/Name: “"\W‘\u AMC}&Q
\
/Signature: e

HOLE ! Lasd urdnag L inuana
ida Tecnologico #4702 Col. 1jas
Chihuahues . Chibuahua TP.31160
OMS131023NU1 Tel: (614) 439 4444

T CARRII[O
'1'349’I BL 23/1 GST 1
11 Mar'24 8:31 PM
s varios 3.0
in Tostado Blunco 42.00
10.62 IVA 16% 77.00
htotal $?Z,QO N
dal Due 77 .00

I

itacion/Room Number: w«}:éfi I

re/Name L‘\\om ,_4\ Cyia
\\ \

afSignature:

avenida Teciologico #4702 Lo, Granjas
Chihuahua, Chihuahua CP.31160
RFC: OMS131023NU1 Tel: (614) 439 4444
553 DAVID PEINADO
CHK 113545 TBL 24/1 GST -~
12 Mar' 24 1'33 PM

] C]Wd 128 al Cu;to

249.00

i Coca [ola Lata 43,00

40.28 IVA 18% 292.00

Subtotal $292.00
Total Due $292 .00
Yropina/Tip: ~

fotal: s , i

iHabitacion/Room Number: _\ 55‘\J

Hombre/Name: Lw\«cnxu \?(.9>ku -
(N
irma/Signature:

s 4

Hotel Casa Grande Chihuahua
Avenida TecnoTlogico #4702 Col. Granjas
Chihuahua, Chihuahua CP.31160
RFC: OMS131023NU1T Tel: (614) 439 4444

60 A CARRILLO

HK ldb/? Bl 24/1 GST 1

"jQ Mar' /74 8 £ PM‘:J'I;.IEE

1 Canasta e pan dul

45.00
1 Te varios 35,00
11.03 IVA 16% gpﬁ(ﬁﬂm
Subtotal $80.00
fotal Due HHO .00
ropina/Tip:
Al

s4abitacion/Room Number: \<>QL

Ombre/Name: L\\Um o) N N L

LY

\
Firma/Signature: >
N



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Direccion de Extension y Difusion Cultural
ORQUESTA SINFONICA
QFICIO; 12/ 2024
ASUNTO: INVITACION

UNIVERSIDAD ACTONOMA DE

CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih. A 02 de febrero 2024,

MTRO. ENRIQUE GLOCKNER CORTE
SECRETARIO DE CULTURA
GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA

AT'N: CENTRO DE CAPACITACION DE MUSICA DE BANDA
CECAMBA

Por medio de la presente le saludo con afecto esperando se encuentre bien Y @ su vez aprovecho para solicitar su
autorizacion para extenderle una atenta invitacian a la Lic, Liliana Mejia Velazquez como directora invitadsa para el
“Concierto Conmemorativo del Dia de la Mujer” como parte de Ja primera temporada 2024 que la Orquesta
Sinfonica de la Universidad Autonoma de Chihuahua efectuard los dias miércoles 13 de marzo a las 10:00 horas por
confirmar, que en caso de no llevarse a cabo se realizard como ensayo general para el conclerto del jueves 14 de
marzo a las 19:00 horas en el Paraninfo Universitario. -

Cabe destacar que la semana de ensayos y conciertos sera del lunes 11 de marzo al jueves 14 de marzo,
estableciendo que la Universidad Auténoma de Chihuahua cubrir los hospedajes, alimentos y traslados locales, as
como los vuelos de avion con salida el domingo 10 de marzo y regreso el viernes 15 de marzo del afio en curso.

NOTA:
Para efectos de la realizacion de programas de mano y otros instrumentos publicitarios la Lic. Lillana Mejia Velazquez
debera enviar una fotografia en alta definicion y una sembianza breve de 300 a 400 palabras como maximo al correo

electronico NG

Agradeciendo sus afenciones y en espera de una respuesta favorable, quedo de usted para cualquier duda o
aclaracion, .

Qome

RS ORQUESTA
H DECeARMEN GRAJEDA GONZALEZ  SINFONICA

__“DIREETORA DEEXTENSION Y DIFUSION CULTURAL  [J.A.CH.
PIRECCION DEJYVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PLOHCR UL TR AL

C.cip. Ing. Adriana Alicia Murilo Magse (Jefa de! Dpto. de Difusian Cuitural).
C.c.p, Mtro, David Pérez Oimedo (Director Adistico de fa OSUACH),

C.s.p. C, José Carlos Ruiz Racha (Técnico OSUACH), 07k
C.e.p. Expediente, 4

LON REGURSOS PROPIGS |
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Lugar: Chihuahua, Chin
Fecha: 08/03/2024

CHIHUAHUA ]
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL CASA GRANDE
Att'n: Cassandra Perez Soto

E-mail: j i i
Tel:

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

Nombre del Huésped Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
P Entrada Salida Habitacién Personas | Reservacién
LILIANA MEJIA VELAZQUEZ 10/03/2024 | 15/03/2024 SENCILLA 1 549400
\
\
\\

Sirva la presente como carta _garantia de la reservacion antes solicitada a Cassandra Perez

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran
marcados con una X:

X Habitacion e impuestos Lavanderia
X Alimentos Transportacion
Bar Otros
Largas Distancias PROPINAS
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC681018EG1 Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente Bicd 16

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por pagueteria a las oficinmﬁ%%ﬁ%ﬁ%g@mgpm

Atentamente:

;imj:} [oten raviies.

L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrativo

S

o
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA R
CHIHUAHUA hora de Impreecsi%% 012]1:?17 p. m

Usr: Victoria Palomec

Rep: rpiPoliza Péliza: P06213 Del 20/03/2024 Pagina | |

Concepto: UC 3100 CONSUMO ALIMENTOS A LUCINA MATA MONTES DE CDMX-CHIHUAHUA-CDMX DEL 10-15 MRZO 2024. GD
Compra : 4857 Factura: 4395, 1641 OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST. SAP | DE CV

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3100- Viaticos en el pais G. Corriente $1,298.01 FF:14898, GD Compra : 4857 Factura: 4395, 1641
37501-1 OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST. SAPI1DE
cv
0002  8240-14898-UACH24-3100- Viaticos en el pafs G. Corriente $1,298.01 FF:14898, GD Compra : 4857 Factura: 4395, 1641
37501-1 OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST. S AP 1 DE
cv
0003 5137-37501 Vidticos en el pais $1,298.01 FE:14898, GD Compra * 4857 Factura: 4395, 1641
OPERADORA MEXICO, SERVICIOS YREST SAPIDE
cv
0004  2112-1-001641 OPERADORA MEXICO, SERVICIOS $1,298.01 FF:14898, GD Compra : 4857 Factura: 4395, 1641
OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST. SAPIDE
Ccv
Sumas iguales => 2,596.02 2,596,02

OPE

1024
GON RECURSDS PROPION

Elaboré: Victoria Palomec



Monterrey, N.L. a 24 de Mayo del 2023.

A: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Presente.-

Conforme a su solicitud, le confirmamos la cuenta bancaria a la que debe referir sus pagos a favor
de: OPERADORA MEXICO SERVICIOS Y RESTAURANTES SAPI DE CV.

TITULAR DE LA CTA: OPERADORA MEXICO SERVICIOS Y RESTAURANTES SAPI
DE CV

RFC: OMS131023NU1

DOMICILIO: BENITO JUAREZ 1102 PISO 48, COL. MONTERREY CENTRO,
MONTERREY, N.L., C.P. 64000.

BANCO: BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.

SUCURSAL:

NUMERO DE CUENTA:

CLABE INTERBANCARIA:

PLAZA:
MONEDA: PESOS
SWIFT: BNMXMXMM

La cuenta arriba mencionada pertenece al servicio de Cobranza Universal contratado por
OPERADORA MEXICO SERVICIOS Y RESTAURANTES SAPI DE CV.

La presente se expide a solicitud de nuestro cliente por lo que no representa violacién alguna al
secreto bancario, asi mismo precisamos que este escrito tiene caracter meramente informativo por
lo que no representa ni podra interpretarse como aval o fianza alguna con cargo a Citibanamex.

Agradecemos su preferencia y confianza mantenida hacia la institucién y aprovechamos la
oportunidad para reiterarle que estamos a sus ordenes para cualquier duda o aclaracién adicional al
respecto.

Atentamente,

I
CON RECURSOS PROPIOS

Banco Nacional de México, S.A.
Integrante de Grupo Financiero Banamex.
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Comprobante Pago Interbancario hitps://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 18/04/2024 11:39:18 AM Contrato 00025453
Nombre del Cliente UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario: MARIVEL Poder: 100%
Datos de la operacién |
Tipo de operacién: Pago Interbancario
Descripcién: CR 6524 Importe de la operacion: 1,298.01 MXP
Cuenta de retiro: _ Cuenta de depésitég | _
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

Titular de [a cuenta:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Titular de la cuenta:

OPERADORA MEXICO SERV'Y
REST

Nombre banco destino: BANAMEX
Fecha de creacién: 18/04/2024 Fecha de aplicacion: 18/04/2024
Concepto de pago: CR6524 F4395 Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6551967618 Hora de captura en el canal:  11:39:14

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario: 0000174081 Clave de rastreo:  002601002404180000174081
Folio de firma: 0012885108 Folio Gnico:  1401202404181139140012885114

Estado operaciéon

Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO MAR‘IVEL - % 18/04/2024
FIRMO MARIVEL 100 % 18/04/2024

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero BEVA México

www.bbvanetcash.mx

LN RECURSOS PROPIOS
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